

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **GSR2113-1** **Stavební úpravy a změna účelu užívání v objektu Mariánské nám. 123, UH**

Objednatel: **MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ** IČO: **00291471**
Masarykovo náměstí 19 DIČ: **CZ00291471**
68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště

Zhotovitel: **GSR s.r.o.** IČO: **26908387**
J.E.Purkyně DIČ: **CZ26908387**
68606 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	38 766,57
PSV	-7 401,94
MON	40 698,61
Vedlejší náklady	436,34
Ostatní náklady	0,00
Celkem	72 499,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 499,58 CZK
Základní DPH	21 %	15 224,91 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 87 724,49 CZK

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SOP01	Objekt č.p.123	0,00	72 499,58	15 224,91	87 724,49	100
01	stavební práce - změny a VCP	0,00	25 430,37	5 340,38	30 770,75	35
01/1	Zdravotechnická instalace - méněpráce	0,00	-27 145,06	-5 700,46	-32 845,52	-37
01/1	Zdravotechnická instalace - vícepráce	0,00	33 515,66	7 038,29	40 553,95	46
01/3	Elektroinstalace - vícepráce	0,00	40 698,61	8 546,71	49 245,32	56
Celkem za stavbu		0,00	72 499,58	15 224,91	87 724,49	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			597,34	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 981,30	22
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 978,10	11
64	Výplně otvorů	HSV			2 200,00	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			950,46	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 855,60	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			427,71	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			359,40	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			12 228,80	17
725	Zařizovací předměty	PSV			-6 217,60	-9
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-2 091,50	-3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 361,80	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 973,93	4

777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			2 585,62	4
781	Obklady keramické	PSV			-26 269,18	-36
783	Nátěry	PSV			771,73	1
784	Malby	PSV			1 895,06	3
M21	Elektromontáže	MON			28 240,00	39
M21a	Elektromontáže - montáž	MON			3 881,73	5
M21b	Elektromontáže - materiál	MON			8 576,88	12
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 776,06	4
VN	Vedlejší náklady	VN			436,34	1
Cena celkem					72 499,58	100

Položkový rozpočet

S:	GSR2113-1	Stavební úpravy a změna účelu užívání v objektu Mariánské nám. 123, UH
O:	SOP01	Objekt č.p.123
R:	01	stavební práce - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				597,34
1	317121151RT3	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky železobetonových prefabrikátů délky 1190 mm, šířky 120 mm, výšky 190 mm	kus	1,00000	985,00	985,00
2	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	-1,40000	592,00	-828,80
3	340239212RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,40000	922,00	1 290,80
4	340271610R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	1,09800	6 230,00	6 840,54
5	346244315R00	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl.150 mm	m2	1,20000	1 102,00	1 322,40
6	349231811RT2	Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	0,20200	1 350,00	272,70
7	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	-10,26000	720,00	-7 387,20
8	342264098R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	-10,26000	185,00	-1 898,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 981,30
9	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	612,00	1 836,00
10	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	18,66000	87,40	1 630,88
11	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	24,39000	331,50	8 085,29
12	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojné	m2	9,52500	465,00	4 429,13
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 978,10
13	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	18,00000	378,50	6 813,00
14	58330000.AR	Písek 0-4mm	t	0,34000	265,00	90,10
15	58556678782R	Baumit Betonový potěr 20 bal. 25 kg potěr cementový	t	0,25000	4 300,00	1 075,00
Díl: 64		Výplně otvorů				2 200,00
16	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				950,46
17	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	8,76000	108,50	950,46
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 855,60
18	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,59700	3 535,00	2 110,40
19	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	13,06000	65,10	850,21
20	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	28,07500	87,80	2 464,99
21	R_3643651	Odstranění nepořádku z prostoru nad sprchou a WC vč. odvozu a likvidace na skládce	kpl	1,00000	2 430,00	2 430,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				427,71
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,34149	128,00	427,71
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-2 091,50
23	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	650,00	2 600,00
24	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	673,00	1 346,00

Položkový rozpočet

S:	GSR2113-1	Stavební úpravy a změna účelu užívání v objektu Mariánské nám. 123, UH
O:	SOP01	Objekt č.p.123
R:	01	stavební práce - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	381,00	2 286,00
26	1L/VO	Dodávka a montáž dveří laminátové voděodolné plné 800/1970mm+kování+madlo	kus	-1,00000	3 010,00	-3 010,00
27	1P/VO	Dodávka a montáž dveří laminátové voděodolné plné 600/1970mm+kování	kus	-1,00000	3 010,00	-3 010,00
28	2L/VO	Dodávka a montáž dveří laminátové voděodolné plné 600/1970mm+kování	kus	-1,00000	3 010,00	-3 010,00
29	3/VO	Dodávka a montáž dveří laminátové plné posuvné 1000/1970mm+kování+kolejnice	kus	-1,00000	11 820,00	-11 820,00
30	54914588R	Kliky se štítem mezisp s ukazatelem 804 Cr	kus	3,00000	483,50	1 450,50
31	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	3,00000	440,50	1 321,50
32	54926045R	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P	kus	3,00000	151,50	454,50
33	61162101R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 60x197 cm	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00
34	61162102R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 70x197 cm	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
35	61162103R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 80x197 cm	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
36	61162104R	Dveře vnitřní fóliované plné 1kř. 90x197 cm	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 361,80
37	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	5,76000	436,50	2 514,24
38	R_3643647	Demontáž, zpětná montáž podhledu Thermatex pro provedení nadezdívky, omítky	m2	4,60000	480,00	2 208,00
39	595960087R	Thermatex SK, 600x600 mm	m2	6,04800	253,00	1 530,14
40	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	62,52380	1,75	109,42
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 973,93
41	771577113RV2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	2,70000	541,00	1 460,70
42	597623142R	dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4	m2	-7,66500	250,00	-1 916,25
43	597623142RX	dlažba keramická dle výběru objednatele	m2	9,31000	350,00	3 258,50
44	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	28,02950	6,10	170,98
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				2 585,62
45	777531025R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.5 mm	m2	7,30000	351,00	2 562,30
46	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	25,62300	0,91	23,32
Díl: 781		Obklady keramické				-26 269,18
47	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-23,28400	143,00	-3 329,61
48	781475115R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	-23,28400	517,00	-12 037,83
49	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	-19,04000	59,50	-1 132,88
50	28342441R	profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 9,0 mm	m	-0,06720	215,50	-14,48
51	585821420R	lepidlo cementové; na dřevotřískové desky	kg	-197,91400	17,00	-3 364,54
52	597813666R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	-22,10422	250,00	-5 526,06
53	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	-254,05400	3,40	-863,78
Díl: 783		Nátěry				771,73
54	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	2,98620	29,10	86,90
55	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	3,10940	155,00	481,96
56	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	2,92320	69,40	202,87

Položkový rozpočet

S:	GSR2113-1	Stavební úpravy a změna účelu užívání v objektu Mariánské nám. 123, UH
O:	SOP01	Objekt č.p.123
R:	01	stavební práce - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby	1 895,06			
57	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	38,28400	49,50	1 895,06
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	2 776,06			
58	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,86605	126,00	361,12
59	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,12470	15,60	625,95
60	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,86605	218,00	624,80
61	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,59815	35,40	304,37
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,86605	300,00	859,82
Díl: VN		Vedlejší náklady	436,34			
63	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	436,34	436,34
Celkem						25 430,37

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2113-1	Stavební úpravy a změna účelu užívání v objektu Mariánské nám. 123, UH
O:	SOP01	Objekt č.p.123
R:	01/1	Zdravotechnická instalace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				359,40
1	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	4,50000	31,90	143,55
2	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	0,50000	259,00	129,50
3	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00000	80,00	80,00
4	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	3,53050	1,80	6,35
Díl: 722		Vnitřní vodovod				20 502,41
5	PC	Oprava potrubí - pozink.DN32 - spojka	kus	6,00000	115,00	690,00
6	PC	Potrubí z trub.lis,uhl.ocel 28x1,5	m	42,00000	404,00	16 968,00
7	PC	Dod+mont tep.iz.pouzdra z PE tl.10mm	m	32,00000	75,40	2 412,80
8	PC	Zkouška tlaku potrubí	m	13,00000	14,50	188,50
9	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	202,59300	1,20	243,11
Díl: 725		Zařizovací předměty				12 653,85
10	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
11	PC85	Dod+mont sprch.zástěny cca 850mm - se zalamovacími dvířky, podl.žlab 750 mm DN50	kus	1,00000	7 856,00	7 856,00
12	PC	Dod+mont madlo U tvar sklopné	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
13	PC	Dod+mont madlo U tvar pevné	kus	1,00000	1 025,00	1 025,00
14	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	126,16000	0,30	37,85

Celkem	33 515,66
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2113-1	Stavební úpravy a změna účelu užívání v objektu Mariánské nám. 123, UH
O:	SOP01	Objekt č.p.123
R:	01/1	Zdravotechnická instalace - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-8 273,61
1	PC	Dod+mont - podmítk.uzávěru DN20 PN10	kus	-1,00000	306,50	-306,50
2	PC	Oprava potrubí - pozink.DN32 - spojka	kus	-1,00000	115,00	-115,00
3	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 32	m	-10,00000	729,00	-7 290,00
4	PC	Zkouška tlaku potrubí	m	-32,00000	14,50	-464,00
5	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	-81,75500	1,20	-98,11
Díl: 725		Zařizovací předměty				-18 871,45
6	PC85	Dod+mont čtvrtkruh.sprch.koutu cca 850/850mm - celoprosklená s posuvnými čelními dvířky s aquadolnou úpravou - 2x smaltovaná vanička s sif.odpadem DN50	kus	-1,00000	18 815,00	-18 815,00
7	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	-188,15000	0,30	-56,45
Celkem						-27 145,06

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	GSR2113-1	Stavební úpravy a změna účelu užívání v objektu Mariánské nám. 123, UH
O:	SOP01	Objekt č.p.123
R:	01/3	Elektroinstalace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				28 240,00
1	Pol_0001	Rozváděč Rp	kpl	1,00000	22 740,00	22 740,00
2	Pol_0001	Demontáže	hod.	6,00000	250,00	1 500,00
3	Pol_0002	nápojení na stáv. zařízení	hod.	4,00000	250,00	1 000,00
4	Pol_0003	Koordinace	hod.	6,00000	250,00	1 500,00
5	220890202R00	Revize	hod.	5,00000	300,00	1 500,00
Díl: M21a		Elektromontáže - montáž				3 881,73
6	211200101R00	Nouzové orientační svítidlo NOO 1/MM	ks	5,00000	144,54	722,70
7	210111012R00	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	32,00000	81,67	2 613,44
8	210200010	svítidlo LED 12W	ks	2,00000	79,04	158,08
9	210201001R00	svítidlo LED 6W	ks	1,00000	216,13	216,13
10	2100100001	příchytky pro kabel	ks	38,00000	4,51	171,38
Díl: M21b		Elektromontáže - materiál				8 576,88
11	207000080	N svít. nouzové 2W IP65	KS	5,00000	566,74	2 833,70
12	230001190	svítidlo LED 12W	KS	2,00000	269,95	539,90
13	203000763	svítidlo LED 6W	KS	1,00000	132,20	132,20
14	151020010	JBT Z 5513A-C02357 B zás.2x bí	KS	32,00000	139,97	4 479,04
15	223001355	OBO PRICHYT.2031/15 2205211	KS	38,00000	15,58	592,04

Celkem	40 698,61
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání